

SIA "PILSĒTAS EKO SERVISS" VIDES POLITIKA

SIA "PILSĒTAS EKO SERVISS" rūpējas par apkārtējās vides estētisko un ainavisko izskatu, lai mazinātu iespējamo negatīvo ietekmi pakalpojuma sniegšanas laikā. Uzņēmuma vadība apzinās apkārtējās vides aspektus, vērtē un kontrolē potenciālās ietekmes uz vides resursiem, identificē iespējamās ārkārtas situācijas un darbības, kā rīkoties, lai pēc iespējas efektīvāk novērstu vai mazinātu iespējamo vides piesārņojumu. Tādā veidā uzņēmums cenšas maksimāli kontrolēt un novērst vides piesārņojuma riskus, kas var rasties tīšas, netīšas vai nepārdomātas rīcības rezultātā. SIA "PILSĒTAS EKO SERVISS" vadība regulāri pārskata uzņēmuma Vides vadības sistēmas darbību, izvērtē veikto videi draudzīgas saimnieciskās darbības pasākumu efektivitāti un lemj par tālākām pilnveides iespējām šajā jomā.

SIA "PILSĒTAS EKO SERVISS" pamatprincipi ietekmes uz vidi samazināšanai:

1. Pakāpeniski atjaunot un modernizēt uzņēmuma autoparku ar jaunākās paaudzes tehnikas vienībām, tādā veidā mazinot gaisa piesārņojumu no izmešiem gaisā, kas rodas pēc sāls/smilšu/sāls – smilšu maisījuma izmantošanas braucamo daļu un ietvju kaisīšanas ziemā;
2. Stingri sekot sāls kaisīšanas noslodzei uz brauktuvēm, izvēloties mazāko iespējamo normu, ar kuru iespējams nodrošināt atbilstošu brauktuves stāvokli. Tādā veidā mazinot ķīmisko savienojumu (teritoriju kaisīšanai izmantojamā NaCl) nonākšanu augsnē un gruntsūdeņos;
3. Nepieļaut ķīmisko vielu nonākšanu notekūdeņos (auto eļļas, autotransporta mazgāšana). Regulāri sekot autotransporta tehniskajam stāvoklim, nodrošināt pareizu un atbilstošu mehānismu ekspluatāciju;
4. Veicināt atkritumu šķirošanu un otrreizēju izmantošanu.

Sniegto pakalpojumu kvalitātes stabilitāte tiek un arī turpmāk tiks nodrošināta ar vadības sistēmas uzturēšanu un pastāvīgu tās darbības uzlabošanu saskaņā ar ISO 9001:2015 "Kvalitātes pārvaldības sistēmas.Prasības", ISO 14001:2015 " Vides pārvaldības sistēmas.Prasības vadlīniju lietošanai" un OHSAS 18001:2007 " Arodveselības un darba drošuma pārvaldības sistēmas.Prasības" standartu ieteikumiem un prasībām, kā arī ievērojot uzņēmumam saistošo normatīvo aktu prasības.

SIA "PILSĒTAS EKO SERVISS"

Valdes priekšsēdētājs

2020. gada 24. februārī



Arnolds Krauklis